
 

 

ZARZĄDZENIE NR 69/2022 

STAROSTY BRZOZOWSKIEGO 
 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę paliwa gazowego 

dla grupy zakupowej Powiatu Brzozowskiego, w składzie: 

1)    Ewa Szerszeń – Przewodniczący Komisji Przetargowej; 

2)    Waldemar Duda – Sekretarz Komisji Przetargowej; 

3)    Tadeusz Stępień – Członek Komisji Przetargowej; 

4)    Artur Pisarczyk – Członek Komisji Przetargowej. 

 

2.   Tryb pracy komisji określa regulamin pracy komisji przetargowej. 

 

§ 2. 1. W dniu 8 grudnia 2022 r. o godz. 10:00 komisja  dokona otwarcia złożonych ofert.  

 

2.  Komisja po przeprowadzeniu badania i oceny ofert, przedstawi Kierownikowi 

Zamawiającego propozycję wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Starosta Brzozowski 

 

                                                                                      Zdzisław Szmyd 


